
پژمان بازغی برای بازی در سریال 
»افرا« اثر بهرنگ توفیقی، به شمال 
کشور سفر کرده و مشغول بازی در 
این سریال است. او اکنون سریال 
»بیگانه ای با من اســت« ساخته 

علیرضا امینی را از شبکه دو روی آنتن دارد.

سینما و تلویزیون 6

ــردا شب  ــدزاده فـ ــم ــح نــویــد م
برنامه  در  مهمان  عــنــوان  بــه 
»همرفیق« که در پلتفرم نماوا 
منتشر می شود، دیده خواهد 
شد. او به همراه رفیق خود در 

برنامه حاضر می شود و گفت وگوی متفاوتی با 
شهاب حسینی خواهد داشت.

فریبا کوثری در اولین فیلم داود 
نوروزی »زد و بند« بازی کرده و در 
این اثر با امین زندگانی، همایون 
ارشادی و مهرداد ضیایی همبازی 
ــت. ایــن فیلم فضای  شــده اسـ

معمایی دارد و در حال تکمیل مراحل فنی است.

ــه جمع  یـــوســـف تـــیـــمـــوری بـ
بازیگران سریال طنز »هشت 
مسعودی  علی  ساخته  آبـــاد« 
اضــافــه شــد. ایــن مجموعه در 
مشهد در حال تصویربرداری 

است و علی مسعودی، رابعه اسکویی و جواد 
خواجوی از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

امیر آقایی در مستند »بوی خون« 
در پاسخ به سوال آیا از آقازاده ها 
ــت آن  لطمه خـــورده، گفته اس
قدر از آن ها دور است که درباره 
ــی و عــایــق شــان چیزی  ــدگ زن
نمی داند، کلیتی می داند و نمی خواهد بیش از این 

برای دانستن درباره آن ها وقت بگذارد.

دانــیــال حکیمی در ســریــال 
ــوران« به  ــ ــت ــ ــس ــ تـــاریـــخـــی »م
ــی ســیــدجــمــال  ــ ــردان ــ ــارگ ــ ک
سیدحاتمی بازی خواهد کرد. 
ایــن مجموعه در دوران  قصه 
صفویان و غزنویان می گذرد. داریوش کاردان و 

عباس محبوب نیز در آن حضور دارند.

ســیــمــا تــیــرانــداز بــا مسابقه 
»شب های مافیا« به کارگردانی 
نمایش  ــه  ب ــب  ــال ــوط اب سعید 
خانگی آمده است. سری جدید 
این مسابقه با حضور بازیگران 

خانم در سه قسمت، سه شنبه ها از طریق فیلیمو 
منتشر خواهد شد.
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مریم ضیغمی - پسربچه عینکی، بانمک و با 
استعداد دوران کودکی خیلی ها اکنون 37 
ساله است؛ علیرضا رئیسی که با بازی در آثاری 
همچون »پاتال و آرزوهای کوچک«، »مدرسه 
پیرمردها«، »شهر در دست بچه هــا«، »قطار 
ابدی« و »دنیای شیرین« در ذهن ها ماندگار 
شده است در جوانی در اوج بود، برای ادامه 
تحصیل بازیگری را رها و به خــارج از کشور 
سفر کرد و در رشته زبان انگلیسی و مدیریت 
اجرایی درس خواند. به گفته خودش 10 سالی 
می شود که به کشور بازگشته و در این سال 
ها به دلیل ذهنیتی که مخاطب از او داشته، با 
وسواس انتخاب کرده و گزیده کار بوده است. 
او بعد از شهرت در دوران کودکی اکنون با بازی 
در نقش »بغاض«، یکی از اعضای گروه داعش 
دوباره مورد توجه بینندگان قرار گرفته است و 

این موضوع بهانه گفت و گوی مان شد.

بعد از مدت ها با این سریال دیده شدید. 	 
قبول دارید؟

»خانه امن« اولین کار به این سبک و سیاق و 
»بغاض« نقشی کاماً منفی اســت. به دنبال 
دیده شدن نیستم و توفیق اجباری نصیبم شده 
و در چندین کار خوب بازی کرده و دیده شده 
ام. هدفم از بازی در سریال »خانه امن« دیده 
شدن نبود بلکه دوست داشتم تجربه بازی در 
نقش منفی را داشته باشم و خــودم را محک 
بزنم. الان در 37 سالگی این نقش کاماً منفی 
تجربه جالب و چالش برانگیزی بود. بازی در 
این سریال یکی از سخت ترین کارهایی بود که 

انجام داده ام.

سختی بازی در »خانه امن« در کجای آن 	 
بوده است؟

کــاً ساختن اثــر هنری سختی هــای خاص 
خودش را دارد، چون فیلم با جزئیات ساخته 
می شود و توجه به جزئیات زمان و انرژی می 

خواهد و »خانه امن« به علت فیلم نامه ای که 
داشتیم، تعدد لوکیشن، طراحی چهره، پر 
بازیگر و خطرناک بودن کار  اکشن سختی 
ــت. بــرای من  هــای خــاص خــودش را داش
سختی اش بازی در نقش یک داعشی بود 
چون هیچ ویدئویی در دسترس و الگویی 
نبود که بتوانم تماشا کنم. بــرای دست 
یافتن به اطاعات به سمت خلق شخصیت 
رفتم و با کمک احمد معظمی، کارگردان 
و چندین آلمانی تبار که افتخار آشنایی با 
آن ها را داشتم لهجه »بغاض« را درآوردم و 
بعد سختی آن در سکانس هایی بود که در 
روستای زیبای هجیج در سرمای بالا فیلم 
برداری شد اما با همه این احوال اعضای 
این گروه حرفه ای دست به دست هم دادند 

و از پس سختی ها برآمدند. »خانه امن« یکی 
از سریال های خیابان خلوت کن شده است.

برخلاف دیگر سریال ها در »خانه امن« 	 
نیروهای  همچون  بــدمــن  ــای  ه شخصیت 
امنیتی پرقدرت نمایش داده شده اند. نقش 

»بغاض« را چگونه دیدید؟
من شخصیت مثبتی دارم و معکوس کردن 
چالش  یک  برایم  دوربین  جلوی  شخصیتم 
ــازی در ایــن سریال  ــرای ب ــردم ب ــود. لطف م ب
شامل حالم شده و این حاصل تجربه و هدایت 
کارگردان است. خودم را به کارگردان سپردم 
و سعی کردم هیچ گونه بازی اضافه ای نداشته 
باشم، حتی برای پلک زدن هم با احمد معظمی 
مشورت می کردم. دو نقش »کمال« و »بغاض« 
یک پــارادوکــس کامل )خیر و شــر( اســت که 
افتخار همبازی شدن با حمیدرضا پگاه را در 

پانی از سریال داشتم.

شخصیت های داعشی باورپذیر درآمده 	 
اند، »بغاض« هم همین طور و این برمی گردد 

به هماهنگی و حرفه ای بودن گروه.
ــن که  ــود و ای ــن نقش جالب ب بــرای خــودم ای
»بغاض« این قدر منفی است که باید با میمیک 
صورتم حالتش را به بیننده القا می کردم. 
از شش سالگی یاد گرفته ام که مخاطبم را 

سرگرم کنم.

در دوران کودکی و نوجوانی بازیگر پرکاری 	 
بودید، سپس برای ادامه تحصیل مهاجرت 
کردید. بعد از بازگشت به طور حتم کمتر به 
شما نقش پیشنهاد داده شد چون بازیگر 
اگر جلوی چشم نباشد، به فراموشی سپرده 

می شود.
حرف تان را قبول ندارم چون هر کسی جایگاه 
خاص خودش را دارد و اگر امروز مردم بازیگری 
را دوست دارند و او به هر علتی حضور نداشته 

باشد، بعد از بازگشت، مردم او را به خاطر می 
آورند. برایم مهم نیست که در اثری بی کیفیت 
بازی نداشته باشم. خیلی نگرانی نــدارم که 
سراغم نیایند، چون اتفاقی که باید بیفتد می 
افتد و نقشی که من باید بازی کنم بازی می 
کنم. 10 سال است که در ایــران هستم، اما 
گزیده انتخاب کرده ام چون هویتی که مخاطب 
از من در ذهن دارد مسئولیتی را بر دوشم نهاده 
است. این نکته را بگویم که از کیفیت کارهای 
مان نزنیم و مثاً چون فان بازیگر را نداریم به 
جایش یکی دیگر را بگذاریم، گروهی که این کار 
را بکند صدمه اش به خودش برمی گردد، یعنی 
گروهی که به جای بازیگر باتجربه و تحصیل 
کرده در این حرفه به هر دلیلی نقش را به یک 
نابازیگر می سپرد، در عمل خودش ضرر کرده 
است. الان می بینیم که کارهای زیادی ساخته 
می شود و نابازیگران بسیاری جلوی دوربین 
هستند، البته شک و شبهه ایجاد نشود، من 
مخالف ورود چهره جدید به عرصه بازیگری 
نیستم بلکه بحثم روی نابازیگری اســت که 

زحمت نکشیده است.

وقتی نقش »بغاض« یکی از اعضای گروه 	 
داعش پیشنهاد داده شد به عواقب و واکنش 

ها از سوی مخاطب فکر کردید؟
آن موقع من در ایران نبودم و خیلی اتفاقی به 
من پیشنهاد شد و در تقدیرم نوشته شده بود. 
برای انتخاب نقش »بغاض« خیلی تردید داشتم 
یعنی هرچه از دید مخاطب نگاه می کردم نمی 
توانستم آن را هضم کنم، ترسیدم که ذهنیت 
مخاطب خراب شود و بازی در نقش »بغاض« 
برایم مثل راه رفتن روی لبه تیغ بود و معتقدم 

در این حرفه تا ریسک نکنی برنده نمی شوی.

اگر برای تحصیل به خارج از کشور نمی 	 
رفتید و روند بازی تان را ادامه می دادید، الان 

یک ستاره نبودید؟

آن چه که برایم واضح است، این است که در 
واقع من این مسیر را داشتم طی می کردم و در 
18-19 سالگی حدود 75 درصد راه را طی 
کردم و به شهرت رسیدم، اما احساس می کنم 
در زندگی هر آدمی خیریتی وجود دارد، شاید 
ستاره شدن در آن مقطع خیلی به نفعم نبوده. 
واقعاً تعریف ستاره برایم عجیب است! به چه 
کسی ستاره می گویند؟ در سینما و تلویزیون به 
کسی ستاره می گویند که حالا حالاها خاموش 
نشود یعنی کسی که چند دهه مردم او را می 
شناسند و چه جلوی دوربین باشد و چه نباشد 

مردم او را دوست دارند و در ذهن ها هست.

شما از دوران کودکی با بــازی در آثــاری 	 
همچون »پاتال و آرزوهای کوچک«، »مدرسه 
پیرمردها«، »شهر در دست بچه ها«، »قطار 
ابدی« و »دنیای شیرین« در ذهن ها ماندگار 

شده اید.
همین طــور اســت. از کودکی شــروع کــردم و 
افتخار بازی در کنار بزرگان را داشتم و از آن 
ها چیزهای زیادی یاد گرفتم و با عزیزانی کار 
کردم که در کنار آن ها بودن آرزوی هر بازیگری 
است. ارزش هیچ چیزی برایم در این دنیا بالاتر 
از این نیست که یک تا میلیون ها دل را شاد کنم.

الان خاطره یا لحظه ای از دوران بازی در 	 
کودکی تان لبخند بر لب تان می آورد؟

آن قدر تمام این سال هایی که بزرگ شدم و رشد 
کردم تک تک سکانس ها و پان ها با جزئیات 
در ذهنم تکرار شده اند که همه را به خوبی به 
یاد دارم، حتی پشت صحنه ها را. مثاً زنده 
یاد علی سجادی کارگردان »پاتال و آرزوهای 
کوچک« که نقش را برایم توضیح می داد یا دیگر 
دوستان که در قید حیات نیستند و همبازی ام 
بودند. خدا را شکر تجربه خیلی خوبی از همه 
این عزیزان کسب کردم که الان از سن خودم 

خیلی بیشتر است.

آرشیو محتوایی »حاج قاسم« در 
اختیار هنرمندان قرار می گیرد

سازمان اوج طی فراخوانی از در اختیار گذاشتن 
آرشیو محتوایی درخصوص »حاج قاسم سلیمانی« 

و دیگر شهدای مقاومت به هنرمندان خبر داد.
ــزارش ایسنا، در آستانه سالگرد شهادت  به گ
حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی مهندس، 
آرشیو محتوایی سازمان هنری رسانه ای اوج 
در خصوص شهدای مقاومت به صورت رایگان 
در اختیار تمام هنرمندان سراسر کشور قرار 
می گیرد. تصاویر و راش هـــای مراسم تشییع 
پیکر شهدای مقاومت، نماهنگ ها، پوسترها و 
عکس های مرتبط با ســرداران شهید با کیفیت 
اصلی از جمله محصولات آرشیوی این سازمان 
ــازان،  اســت که در اختیار هنرمندان، فیلم س
مستندسازان، گرافیست ها، نهادهای مردمی و 

سازمانی گذاشته خواهد شد.
عاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت سازمان 
هنری رسانه ای اوج، درخواست خود را ثبت و در 

اسرع وقت درخصوص تحویل اثر اقدام کنند.
سازمان اوج سال گذشته همزمان با شهادت 
ــردار شهید حــاج قاسم سلیمانی و شهدای  س
مقاومت اقدام به تولید آثاری از جمله نماهنگ، 
موشن، پوستر، موسیقی و نصب بیلبورد های 

شهری و دیوارنگاره کرد.

مخالفت نولان با تصمیم وارنر

کارگردان سرشناس سینما ،کمپانی بــرادران 
وارنر را به دلیل تصمیم عجیب شان برای نمایش 
چندین فیلم مهم سال به صورت آناین سرزنش 

کرد.
به گزارش مهر، کریستوفر نولان تصمیم جدید 
کمپانی برادران وارنر را برای این که قصد دارند 
همه فیلم های سال ۲0۲1 را به صورت همزمان 
در سینماها و در سرویس آناین اچ بی او مکس به 
نمایش درآورند نادرست خواند. وی گفت: »خیلی 
مناقشه برانگیز است چون آن ها به هیچ کسی 
چیزی نگفتند.« نــولان در یک مصاحبه گفت: 
»خیلی خیلی خیلی خیلی درهم ریخته است. 
آره، این یعنی شما نمی دانید چطور باید با فیلم 
سازان و بازیگران و مردم رفتار کنید؛ این ها خیلی 
کارها برای این پروژه ها کرده اند. شایسته این 
بودند که با آن ها مشورت شود و بدانند قرار است 

چه اتفاقی بیفتد.«
کمپانی برادران وارنر سه روز پیش اعام کرد 17 
فیلم سال ۲0۲1 را همزمان به صورت آناین در 

کنار اکران سینمایی پیش می برد. 
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